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Nowy Testament dla młodych to kolejna odsłona bestsellerowego wydania Pisma Świętego dla młodych,
potocznie nazywanego „Biblią z papugą”.

Edycja przygotowana specjalnie dla młodych czytelników. Tekst Nowego Testamentu, w najbardziej
cenionym pallotyńskim tłumaczeniu, połączono z najpopularniejszą na świecie edycją dla dzieci i
młodzieży. Grafiki, komentarze, objaśnienia, ciekawostki, didaskalia, przygodowa stylizacja, kolorowe
mapy i wiele innych elementów przygotowano po to, by młody czytelnik ze zrozumieniem i w pełni
świadomie korzystał z dobrodziejstw Słowa Bożego.

Jest to doskonałe narzędzie ewangelizacyjne i wspaniała pomoc dydaktyczna dla księży, katechetów,
rodziców oraz wszystkich, którym zależy, aby młodzi ludzie czerpali z wartości płynących z Ewangelii.

 

• Pełny tekst Nowego Testamentu z Biblii Tysiąclecia
• Wprowadzenie i omówienie każdej księgi
• Słowniczek i kolorowe mapy
• 20 barwnych wkładek z ciekawostkami biblijnymi i ilustracjami w przygodowej formule
• Wytłumaczenie trudnych pojęć i zagadnień

• Tematyczne ramki w przyjaznej stylistyce
• Ważne wersety, które warto zapamiętać
• Informacje i rysunki pokazujące, jak wyglądało życie w starożytności

„Pismo Święte dla młodych” ma szansę stać się tym wydaniem Biblii, po które nastolatki sięgać będą 
chętnie i samodzielnie.

„Biblia z papugą” ma także wszelkie cechy Biblii rodzinnej.

Z tego wydania, jak z żadnego innego, mogą korzystać wszystkie pokolenia w rodzinie, oddając się 
lekturze indywidualnie i wspólnotowo. Warto, aby „Pismo Święte dla młodych” znalazło się w każdym
polskim domu, by dorastały z nim nasze dzieci.

Tę wyjątkową edycję Biblii polecamy jako najbardziej wartościowy dar dla naszych dzieci czy wnuków.
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Dlaczego "BIBLIA Z PAPUGĄ"?

Na całym świecie znakiem rozpoznawczym „Pisma Świętego dla młodych” jest papuga. Choć może
budzić to zdziwienie, jest to świadomy wybór i ma głęboki sens teologiczny. Papuga potrafi naśladować 
ludzki głos.
W sposób naturalny potrafi wymówić słowo „ave”, pozostałych słów musi się uczyć. Ta okoliczność w
nawiązaniu do „ave” archanioła Gabriela dała pretekst teologom przygotowującym wydanie Biblii dla
młodych do uczynienia z papugi niejako przewodnika i nauczyciela Słowa dla młodego czytelnika.
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